



Marca la **diferència**

NOVA BOTIGA SANT JOAN DESPÍ HO SEGUIM CELEBRANT

DEL DILLUNS 13/5 AL DISSABTE 18/5

EMPORTA'T 2 PRODUCTES

GRATIS*

AMB L'APP LIDL PLUS



Campo Largo
**Cigrons
precuinats**
Garbanzos
precocinados

580 g (400 g
pics escorregut)

només vàlid amb



0,69

GRATIS

1,73 €/kg

La Cestera

Tortilla de blat rodona

Tortilla de trigo redonda



320 g

només vàlid amb



0,99

GRATIS

3,09 €/kg

*Amb una compra superior a 40€.

Poma vermella

Manzana roja

• Categoria: I.



Origen
Espanya

1 kg

-27%

1,79

1,29

1,79 €/kg / 1,29 €/kg

**Filets de pit
de pollastre**

Filetes de pechuga de pollo



Aprox. 500 g

-17%

3,65

2,99

7,25 €/kg / 5,98 €/kg



**Bacallà esqueixat
dessalat**

Migas de bacalao desaladas



250 g

-24%

4,99

3,79

19,96 €/kg / 15,16 €/kg



-20% EN PANETS



SANT JOAN DESPÍ

AV. DE BARCELONA, 41



DILLUNS-DISSABTE

9:00 H - 21:00 H



65 PLACES GRATUÏTES



ESCAÑEJA'N PER VEURE EL MAPA



N.º 1
úm.
PREU

SEGONS ELS CONSUMIDORS*

-20%
EN
PANETS



Banana



- Categoria: I.
- Origen: Àfrica /Amèrica.



-31%

~~1,45~~

0,99

Li.

Noel

Botifarra fresca



Butifarra fresca



445 g

-20%

~~3,49~~

2,79

Li.

7,84 €/kg / 6,27 €/kg



Mandonguilles d'au



Albóndigas de ave



420 g

-24%

~~3,69~~

2,79

Li.

8,79 €/kg / 6,64 €/kg



Canonges



Canónigos



100 g

-22%

~~0,89~~

0,69

Li.

8,90 €/kg / 6,90 €/kg

Filet de lluç arrebossat



Filete de merluza empanado



280 g

-17%

~~3,99~~

3,29

Li.

14,25 €/kg / 11,75 €/kg



Gamba cuita



Gamba cocida



250 g

-20%

~~2,99~~

2,39

Li.

11,96 €/kg / 9,56 €/kg

En aplicació a la legislació vigent prohibim la venda de begudes alcohòliques a menors de 18 anys i en recomanem un consum responsable. El disseny dels envasos d'aquest fulllet pot variar. LIDL SUPERMERCATS, S.A.U. - lidl.es. Per a més informació entra a lidl.es/folleto. C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. "La Granja" 08110 Montcada i Reixac (Barcelona).

Del Dilluns **13/5**
al Dissabte **18/5**

Chef Select

Pasta farcida

Pasta rellena



OUS
de gallines criades
A TERRA



250 g

-29%

~~1.69~~
1.19

6,76 €/kg / 4,76 €/kg

Realvalle

Mini dauets de pernil

Mini taquitos de jamón



-24%

~~2.49~~
1.89

13,83 €/kg / 10,50 €/kg

Realvalle

Pit de gall dindi

Pechuga de pavo



-27%

~~2.19~~
1.59

10,95 €/kg / 7,95 €/kg

Milbona

Barreja 4 formatges per gratinar

Mezcla 4 quesos para gratinar



200 g

-23%

~~1.69~~
1.29

8,45 €/kg / 6,45 €/kg

Milbona

Iogurt grec natural / light

Yogur griego natural / light



-21%

~~2.35~~
1.85

2,35 €/kg / 1,85 €/kg

Milbona

Natilles amb galeta

Natillas con galleta



4 x 125 g

-25%

~~1.19~~
0.89

2,38 €/kg / 1,78 €/kg



N.º 1
úm.
PREU

SEGONS ELS CONSUMIDORS*

SUPEROFERTES!

Ous de gallines de pagès
Huevos de gallinas camperas



OUS
de gallines
DE PAGÈS



12 ous

-22%

~~2.59~~

2.-

u.



Freshona
Cogombrets amb gust d'anxova
Pepinillos con sabor a anchoa

370 ml
(180 g pes escorregut)

-50% 2a u.

1a u. 0.99

0.50

2a u.

1 u. 5,50 €/kg / 2 u. 4,14 €/kg



Bellarom
Cafè torrat natural molt
Café tueste natural molido

250 g

-50% 2a u.

1 u. 1.75

0.88

2a u.

1 u. 7,- €/kg / 2 u. 5,26 €/kg



Freshona
Pisto

570 g

-50% 2a u.

1 u. 1.99

1.-

2a u.

1 u. 3,49 €/kg / 2 u. 2,62 €/kg



Freeway
Gasosa
Gaseosa

1,5 l

-50% 2a u.

1a u. 0.49

0.25

2a u.

1 u. 0,33 €/l / 2 u. 0,25 €/l



I moltes més ofertes al teu fullet digital!

*Lidl és la cadena de supermercats millor valorada en preu segons una enquesta online elaborada per Ipsos. Mostra de 2000 consumidors a febrer de 2024. Segons la legislació vigent no venem begudes alcohòliques a menors de 18 anys. El disseny dels envasos pot variar. Els articles identificats amb PER TEMPS LIMITAT no figuren al nostre assortiment habitual. Els articles tindran una data de validesa del 13/5 al 18/5. LIDL SUPERMERCATS, S.A.U. - C.I.F. A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. "La Granja" 08110 Montcada i Reixac (Barcelona).